
" , 

Monitor Polski Nr A-36 603 - Poz. 536, 537 i 538 

Nazwa rejonu 

Błdżowa 

Slrzyżów 

Tyczyn 

Glogów Małopolski 

Sanok 

Zasięg rejonu 

m. 'Blażowa, 
gm. Błażowa (siedz. m. Błażowa), 

Hyżne; 

m. Strzyżów, 
gm. Strzyżów (siedz. m. Strzyżów), 

.. Czudec, 
Niebylec; 

m. Tyczyn, 
gm. Tyczyn (siedz. m. Tyczyn); 

m. Głogów Małopolski, 
gm. Głogów Isiedz. m. Głogów 

Małopolski). 

Powiał sanocki: 

ffi . Sanok, 

Nazwa rejonu Zasięg rejonu 

Powiat tarnobrzeski: 

Tarnobrzeg m. Tarnobrzeg, 
gm. Tarnobrzeg (siedz. m. Tarno

brzeg), 
.. Chmielów. 
" Trześń; 

'Baranów Sandomierski 
gm. 

m. Baranów Sandomierski, 
Baranów (siedz. m. Baranów 
Sandomierski), 

Rozwadów 

Zbydniów 

Dęba ; 

m. Rozwadów, 
gm. Charzewice, 

Grębów; 

gm. Zbydniów, 
Radomyśl n.Sanem. 

Powiat ustrzycki: 
gm. Sanok (siedz. m. Sanok). 

Mrzygłód, Ustrzyki Dolne m. Ustrzyki Dolne, 
gm. 'ł.obozew, 

Jasień, 
Zarszyn; 

Ryinanów m. Rymanów, 
~, Krościenko; gm. Rymanóvl (siedz. m., Ryma-

nów), Czarna gm. Czarna, 
Szewczenko, 
Polana; 

Jaś liska; 

Bukowsko gm. Bukowsko (siedz. m. Sanok), 
Komańcza, Ropienka gm. Ropienka, 

Wojtkowa. Szczdwne (siedz. m. Zjigórz). 

537 

ZARZĄDZENIE MIŃISTRA ZDROWIA 

z dnia 24 marca 1952 r. 

w sprawie pllekazani~ Instytutowi Reumatologicznemu majątku zniesionej fundacji pod nazwą .. Polski Instytut 
Balneologiczny w Krakowie". 

Na podstawie § 3 zarządzenia Prezydenta Rzeczy
posIJolftej z dnia 12 lipca 1949 r. w sprawie zn iesienia 
fun dacji pod nazwą "Polski Instytut Balneologiczny 
w Krakowie" (Monitor Polski Nr A-48, poz. (50) zarzą-

dza się, co następuje: ' 
§ 1. Wyznacza się Instytut Reumatologiczny do 

przejęcia z dniem 1 stycznia 1952 r. majątku zniesione j 
fundacji pod nazwą "Polski Instytut Balneologiczny 
w Krakowie", 

§ 2. Przejęcie okreś lonego w § 1 majątku od za
rządu zniesionej fundacji powinno być dokonane pro
tokolarnie z udzia łem przedstawicieli Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Krakowie (Wydz iał Zdro
wia). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oglo
s7,enia. 

Minister Zdrowia: J. S, /achelski 

538 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA 

i dnia -3 kwietnia 1952 r. 

w sprawie ustalenia wykazu średnich szkół zawodowych, których absolwenci podlegają w 1952 r. przepisom 
ustawy o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkół wyższych. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 
1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich 
szkół zawodowych oraz szkół wyższych (Dz. U. R. P. 
Nr lO, poz. 106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz średnich szkół zawodowych, 
podległych Ministrowi Zdrowia, których absolwenci pod
legają w 1952 r. przepisom ustawy z dnia 1 marca 

1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich 
szkół zawodowy ch oraz szkół wyższych (Dz. U. R. P. 
Nr lO, poz. 106). Wykaz ten stanowi załącznik do ni
niejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia. 

Minister ZdrQ~Jia: -J. Sztachels.ki 




